
  

    
 
 

 

Ceník služby Datová centra – Violet 
Platnost od 15.2.2015. Tento Ceník je platný pro Služby Datová centra - Violet objednané (pro Specifikace služby Datová centra 
uzavřené) v období od 15. 2. 2015 do odvolání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 2 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787,  ver. OTP_1501 

1 Jednorázové ceny 
 
1.1 Zřízení Služby  

Výše ceny za zřízení Služby je stanovena v závislosti na zvoleném typu úložného prostoru, přičemž tato cena se účtuje zvlášť za každý objednaný typ 
úložného prostoru. 

Typ úložného prostoru Jednorázová cena za zřízení služby (úložného prostoru) 

2U prostor (nebo StandAlone police) 3 990 Kč 

Rack 1/1 15 990 Kč 

Rack 1/2, 1/3 10 990 Kč 

Klec (volná plocha) 1 m2 individuálně 

 
Doplňkové služby – jednorázové ceny za (zřízení) doplňkové služby 

Služba Jednorázová cena za zřízení doplňkové služby 

Zřízení dalšího dodatečného Ethernet portu 11 000 Kč 

Zřízení dalšího nezávislého okruhu napájení do Racku 9 000 Kč 

Rezervace úložného prostoru – server 2U (max. 200W)1) 2 990 Kč 

Rezervace úložného prostoru – Rack 1/1 (max. 2 500W)1) 13 990 Kč 

Rezervace úložného prostoru – Rack 1/2 ( max. 1 600W)1) 7 990 Kč 

Rezervace úložného prostoru – klec 1 m2 ( max. 1 000W)1) 4 990 Kč 

Vydání třetího a každého dalšího klíče od Racku 1 000 Kč 

Vydání třetí a každé další přístupové čipové karty 1 000 Kč 

 
1) Hodnoty uvedené v závorce (W) obsahují maximální využitelný garantovaný uchladitelný výkon v pronajatém úložném prostoru - viz platný Popis služby (pro Ceník Violet). 

 

 

2 Pravidelné měsíční ceny a další ceny Služby 

Služba je vždy Smluvnímu partnerovi zpoplatňována pravidelnou měsíční cenou za pronájem úložného prostoru (odstavec 2.1) a pravidelnou měsíční 
cenou za spotřebu elektrické energie (odstavec 2.3), a pak případně rovněž pravidelnou měsíční cenou za dodatečný garantovaný uchladitelný příkon 
(odstavec 2.2), pravidelnou měsíční cenou za datový balíček (odstavec 2.4), popř. pravidelnou měsíční cenou (hodinovou sazbou) za doplňkové služby 
(odstavec 2.5). 

2.1 Pronájem úložného prostoru - pravidelné měsíční ceny 

Typ úložného prostoru2) Pravidelná měsíční cena, SLA Premium 

2U prostor 

2U prostor (max. 200W garantovaný uchladitelný výkon)  2 750 Kč 

Rack (stojan) 

Rack 1/1 (max. 2 500W garantovaný uchladitelný výkon) 16 000 Kč 

Rack 1/2 (max. 1 600W garantovaný uchladitelný výkon) 8 750 Kč 

Rack 1/3 (max. 1 000W garantovaný uchladitelný výkon) 6 000 Kč 

Klec 

1 m2 (max. 1 000W garantovaný uchladitelný výkon) 5 250 Kč 

 
2) Hodnoty uvedené v závorce (W) obsahují maximální využitelný garantovaný uchladitelný výkon v pronajatém úložném prostoru - viz platný Popis služby (pro ceník Violet). 

 

 
2.2 Garantovaný uchladitelný výkon (Dodatečný elektrický příkon) 

Služba Pravidelná měsíční cena 

Dodatečný garantovaný uchladitelný (elektrický) příkon3) (cena za každých dalších i započatých 100W 
nad maximální garantovaný uchladitelný výkon v pronajatém úložném prostoru) 

260 Kč / 100W 

 
3) Definice dodatečného garantovaný uchladitelný (elektrický) příkon - viz platný Popis služby (pro ceník Violet). 

 

 
2.3 Spotřeba elektrické energie 

Spotřeba elektrické energie Cena4) 

Spotřeba elektrické energie (elektrický příkon) - cena za každých i započatých 100W 350 Kč / 100W 

 
4) Poskytovatel je oprávněn kdykoliv jednou ročně jednostranně navýšit cenu za spotřebovanou elektrickou energii, která je účtována samostatně (tzn., která není zahrnuta do pravidelných měsíčních 

cen) u některých ICT služeb, jestliže dojde ke zvýšení ceny elektrické energie o 2 % a více u dodavatele elektrické energie, se kterým má poskytovatel smlouvu o odběru elektrické energie, a/nebo 
v průměru u tří největších dodavatelů na trhu elektrické energie v České republice..  

  

kacmarovak
Stamp



  

    
 
 

 

Ceník služby Datová centra – Violet 
Platnost od 15.2.2015. Tento Ceník je platný pro Služby Datová centra - Violet objednané (pro Specifikace služby Datová centra 
uzavřené) v období od 15. 2. 2015 do odvolání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 2 / 2 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787,  ver. OTP_1501 

2.4 Datové balíčky - pravidelné měsíční ceny 

Datový balíček 
(přenesená data za 1 kalendářní měsíc) 

Pravidelná měsíční cena, SLA Premium Cena za další 1GB nad limit 

50 GB 200 Kč 10 Kč 

100 GB 400 Kč 10 Kč 

200 GB 650 Kč 10 Kč 

300 GB 1 000 Kč 10 Kč 

500 GB 1 300 Kč 10 Kč 

1 TB 1 600 Kč 8 Kč 

2 TB 1 800 Kč 8 Kč 

5 TB 3 800 Kč 8 Kč 

10 TB 5 600 Kč 8 Kč 

Unlimited 10BaseT 2 100 Kč - 

Unlimited 100BaseT 5 200 Kč - 

 
2.5 Doplňkové služby - pravidelné měsíční ceny nebo hodinové sazby 

Doplňková služba Pravidelná měsíční cena 

Přístup do lokality 24 x 75) 1.490 Kč 

Zásahová hodina technika pro Službu Remote Hands (každá i započatá hodina) 1.490 Kč (hodinová sazba) 

Rezervace úložného prostoru – server 2U (max. 200W)6) 2.750 Kč 

Rezervace úložného prostoru – Rack 1/1 (max. 2 500W)6) 16.000 Kč 

Rezervace úložného prostoru – Rack 1/2 ( max. 1 600W)6) 8.750 Kč 

Rezervace úložného prostoru – klec 1 m2 ( max. 1 000W)6) 5.250 Kč 

 
5) Standardně je přístup do všech lokalit v pracovních dnech od 9 do 17 hod. 
6) Hodnoty uvedené v závorce (W) obsahují maximální garantovaný uchladitelný (elektrický) příkon v pronajatém úložném prostoru. 

 
 

 


